研生[2010] 4 号

关于做好 2008 级硕士研究生中期考核工作的通知

各硕士点所在系：

    为确保 2008 级硕士研究生中期考核和论文开题报告工作的顺利进行，

现将相关工作通知如下：

    一、中期考核和论文开题答辩同时进行，研究生在同一单元时间内先

做中期考核总结，接着做论文开题答辩。中期考核和论文开题答辩工作应

在 2010 年 3 月 31 日前完成。

二、各系应按《广西工学院硕士研究生中期考核规定》院发〔2007〕

101 号）组织、实施本系 2008 级硕士研究生中期考核工作。

三、各系按照《广西工学院硕士学位论文工作规定》（院发〔2009〕

109 号）组织、实施本系 2008 级开题报告答辩工作。

四、各系督促导师务必做好研究生的社会实践、学术活动和论文选题

等的安排。

五、2008 级研究生的课程教学已全部结束，请各系督促任课教师及时

将相关教学和考试材料送研究生处，以便核定研究生成绩和学分，审定中

期考核资格；并将相关材料存档等。

广西工学院研究生处

二〇一〇年二月二十六日

主题词：    硕士研究生    中期考核      通知

抄报：李利军副院长

抄送：

抄发： 五个硕士点所在系

广西工学院研究生处                      2010 年 2 月 26 日印发

校对：  韦剑       录入： 卢瑛祥               (共印 7份)